dccreto per ignorantiain transgressus csset, daturuni opcram, ut posteriuS dc-

cretum eincndarct et iuxta legum formam edcrel. Pu.stridu: pcrendieque suf-

iVagia senatorum expcdita. quae infra attingemus

Ceterum YIII. Id. Mart. clic /<S'. //// apud nu.itios Visnensium
nuntiorum agitata causa'. Questum. est ccrta die concilium l)ifariam

agitatum Visnae; alterum a CastcUano Ilovio - in teinplo cum nonnullis nobi-

libus et Tartarorum colluvie et Vilgam V^oroncciumque, cuius paulo antc me-

minimus, nuntios creatos; his una mandata Reipublicae attincntia commissa,

altera, quibus in Praefectum Graievium ^ certis de iniuriis querela continebatur.

Praefectum, porro ante Castellano infensum, ante arcem cum officialibus et

maiore multo nobilium parte, vitandarum tactionum ac tumultus causa nuntios

legisse, quorum unus dumtaxat terrae eius notarius Cracoviam cum mandatis

vcnerat. Dictis ordine sufifragiis, magis legitima Notarii clectio ccnsebatur, quare

is assidere suffragarique iussus est. Vilgae sedere quidem concessum, sed

suffragia vetita sunt, Voronecius porro exactus paulo ante, conccssu illo lam

abstinuerat.

Sequenti die [9.111.] Praefecti Leopoliensis* vicarius Baltazar'' Ozga
de Christophero Zborovio conquerebatur, quod hunc interregni tcmpore

possessione omni expulsisset violenter cunctasque facultates eriperet. Alius

item, qui a Panievio pagum quendam in Russia hypotecae nomine possederat,

affirmabat, eodem se exactum, servum percussum, praedium spoliatum, qui

cum confoederationis decreto damnatus tertiaque dic illas possessiones resti-

tuere iubetur, non solum easdem non redderet, sed caedem etiam afflictis

moliretur: petebant eam querelam Regi a nuntiis offerendam Stanislaus Prie-

inius^ Zborovium ita tutatus est , ut haud priusquam exaudito eo causam

deciderent Regique ofiferent, quo obtento modus iudiciorum componebatur.

In negotio vero Vapovianae caedis in senatu allegationes ultro

citroque relatae sunt atque ex charta a Medirecensi Castellano ''' perlectae. Satis

constabat Samuelem litem iam contestatum (ut iurisperiti loquunturj fuisse,

cuius illa verba recitata: non hunc querclae a T^czynio factae causa Kegcm
petere, ut noxam, si quam commisisset. sibi indulgeret. quandoquidcm ccrto

sibi persuaderet, nihil se mali adversus Regem, iusto quidem iudicio inter-

cedente. commeruisse. Item Samuelem Zborovium coram Rege senatuque

conquestum. Illa quoque orare hunc, ut pronuntiaret Rex illum innocentem

et adversarios debita mulcta afficeret, satisque facere illi iubcret. lis ergo